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Moravskokrumlovsko, Okruzni 394, Moravsky Krumlov, 672 01

Navrh zaverecného uctu

DSO Moravskokrumlovsko za rok 2020

Uéetni zavérka - vysledek hospodareni svazku

za rok 2020

Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci-¢lenské prispévky

Rozpocet svazku na rok 2020
Schvdlen dne

Rozpocdtové opatteni ¢. 1/2020
Schvaleno dne

Rozpocdtové opatteni ¢. 2/2020
Schvaleno dne

Rozpoctové opatreni ¢. 3/2020
Schvaleno dne

Rozpoctové opatreni ¢. 4/2020
Schvaleno dne

Rozpoctové opatreni ¢. 5/2020
Schvaleno dne

16.12.2019

prijmy
vydaje
financovani

5.1.2020

prijmy
vydaje
financovani

1.2.2020

prijmy
vydaje
financovani

1.3.2020

prijmy
vydaje
financovani

1.5.2020

prijmy
vydaje
financovani

5.6.2020

prijmy
vydaje
financovani

540 357 K¢

495 200 K¢
495 200 K¢
0 Ke

247 600 K¢
125 300 K¢
122 300 K¢

83200 K¢
83 200 K¢
0 Ke

13 900 K¢
13 900 K¢
0 Ke

0 Ke
0 Ke
0 Ke

0 Ke
0 Ke
0 Ke



Rozpoctové opatreni ¢. 6/2020
Schvaleno dne

Rozpoctové opatreni ¢. 7/2020
Schvaleno dne

Rozpoctové opatreni ¢. 8/2019
Schvaleno dne

Rozpoctové opatteni ¢. 9/2020
Schvaleno dne

Rozpoctové opatieni ¢. 10/2020
Schvaleno dne

Rozpoctové opatfeni ¢. 11/2020
Schvaleno dne

Rozpocet a jeho pInéni

PFijmy danové
nedarové
kapitalové

transfery
PFijmy celkem
Vydaje béiné
kapitalové

Vydaje celkem
Saldo pFijmu a vydaijti
Financovani

1.7.2020
piijmy
vydaje
financovani

1.8.2020
pfijmy
vydaje
financovani

1.9.2020
pfijmy
vydaje
financovani

1.10.2020
pfijmy
vydaje
financovani

1.11.2020
pfijmy
vydaje
financovani

1.12.2020
prijmy
vydaje
financovani

schvaleny
0 K¢

101 000 K¢
0 K¢

394 200 K¢
495 200 K¢

495 200 K¢
0 K¢
495 200 K¢
0 K¢
0 K¢

84 100 K¢
84 100 K¢
0 Ke

100 K¢
100 K¢
0 Ke

126 100 K¢
126 100 K¢
0 Ke

361 300 K¢
361 300 K¢
0 Ke

upraveny

0 K¢

747 800 K¢
0 K¢

541 400 K¢
1289 200 K¢

1289200 K¢
122 300 K¢
1411 500 K¢
-122 300 K¢
122 300 K¢

skutecnost
0 K¢

747 296 K¢
0 K¢

540 357 K¢
1287 653 K¢

1190411 K¢
122 210 K¢
1312 621 K¢
-24 968 K¢
24 968 K¢



Prijaté dotace
DSO Moravskokrumlovsko v roce 2020 neobdrzel zadnou investi¢ni dotaci
PFijmy DSO byly tvoreny ¢lenskymi ptispévky obci a neinvestiéni dotaci od SMO CR na tGhradu mezd.

Pohyb majetku
DSO Moravskokrumlovsko nakoupil v roce 2020

tiskarnu v hodnoté 3.086,- K¢
V ramci projektu Po oranzové 2020
20 ks krovinorez( celkova hodnota 340.000,- K¢

Nakoupené kiovinorezy byly na zakladé schvalenych smluv o bezuplatném prevodu majetku prevedeny na clenské obce
Investicni vydaje

Zpracovani Upravy projektové dokumentace aktualizace projektu

"Paterni cyklostezka Krumlovsko-JeviSovicko-Lavka pres feku rokytnou -Vémyslice v ¢astce 122.210,- K¢

Zistatek na Gctu DSO Moravskokrumlovsko k 31.12.2020
231 100 BU u Ceské sporitelny 742 221,23 Ké
231 101 BU u CNB 141,66 K¢
Inventarizace majetku
Inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2020. Byla podloZena inventarizacnimi soupisy,
byla vypracovana dokladova inventarizace. Stav fyzicky souhlasi se stavem ucetnim.

Vedeni ucetnictvi
DSO Moravskokrumlovsko nema hospodarskou cinnost
Ucetnictvi DSO Moravskokrumlovsko je zpracovavano pomoci programu KEO

Priloha: Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni DSO za rok 2020

Pfezkoumani hospodareni provedli kontrolofi Krajského Gradu Jihomoravského kraje
na zakladé povéreni vedouciho odboru kontrolniho a pravniho Krajského tGradu
JUDr. Dagmar Dorovské

Pfezkoumani bylo provedeno v souladu se zdkonem 420/2004 Sb.,

o prezkoumavani hospodareni tzemnich samospravnych celk dne 26.5.2021

Zavér prezkoumani:
PFi prezkoumani hospodareni svazku obci Moravskokrumlovsko za rok 2020 nebyly zjstény chyby a nedostatky.

ostatni pfilohy:

Viykazy Fin2-12M o plnéni rozpoétu USC

Rozvaha

Ptiloha

Vykaz zisku a ztraty

jsou k nahlédnuti v kancelari mikroregionu po dobu vyvéseni Navrhu zavérec¢ného uctu.



Navrh usneseni:

Clenska schiize schvaluje celoroéni hospodareni DSO a Zavérecny tcet DSO Moravskokrumlovsko za rok 2020
véetné zpravy auditorl Krajského uradu o vysledku prezkoumani hospodareni DSO Moravskokrumlovsko

za rok 2020 bez vyhrad.

Po schvaleni ¢lenskou schiizi DSO Moravskokrumlovsko se Navrh zavéreéného uctu stava
Zavérecnym uctem DSO Moravskokrumlovsko za rok 2020.

Predseda DSO Moravskokrumlovsko
Richard Janderka

Vyvéseno na Uredni desce.
Vyvéseno na elektronické uredni desce.
$

Vyvéseno: 31.5.2021

Shato: 30.6.2021












